РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГРАЧЁВСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

9 июня 2022 года                          № 30
О внесении изменений в Решение Грачёвского

Совета народных депутатов от

10 января 2014 года №72 «Об утверждении

Положения «О размерах и условиях оплаты труда

лиц, замещающих должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления Грачёвского сельского

поселения Залегощенского района Орловской области»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, абзацем 2 подпункта 1.1 пункта 1 раздела 2 Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Грачёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, утвержденного Решением Грачёвского Совета народных депутатов 10 января 2014 года №72, Грачёвского Совета народных депутатов РЕШИЛ:

        1. Внести в Решение Грачёвского Совета народных депутатов от 10 января 2014 года №72 «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Залегощенского района» следующие изменения:

1) в абзаце 1 подпункта 1.1 пункта 1 раздела  II слова «3088 рублей» заменить на «3396,80 рублей».

       2.  Настоящее Решение вступает в силу с  01 июня 2022 года.
Председатель Грачёвского сельского

совета народных депутатов                                               Ю.А.Топилина
1